
  Чанга яригч (òааçанä óгñраõ)

Óäирäëагûн
        ïóëüò  Чанга яригчийн ñиñòåìийн óäирäëагûн ïóëüò

Чанга яригчийн ñиñòåìийн óгñраëòûн óòаñ

Router

DP - 10

Òàíèõ òýìäýã

Íýðñ Òýìäýгëýгýý

  Õîëáîî äîõиîëëûн äавõар õîîрîнä ñóóриëагäаõ õайрцаг

  Òåëåôîнû õóваариëаõ õайрцаг

  ÊаÒÂ-ийн ñаëааëагч

  ÊаÒÂ-ийн анòåннû ºñг¿¿р

Ажèãлàлòыí äуðàíãèйí õүлýýí àвàõ ñòàíц

  Äîõèîллыí ìýäðýã÷үүä (уòààíы / äулààíы / õàìãààлàлòыí)

  Ãàлыí äîõèîллыí ãàð ìýäýýлýã÷

Äууò äîõèî ºãºã÷

  Êîìïüþòåðèйí ñүлжýýíèй õîлáîõ òºõººðºìж Router

  Êîìïüþòåðèйí ñүлжýýíèй çàíãèлàà Switch

  Áàðèлãыí äîòîð, ãàäíà ñууðèлуулàõ àжèãлàлòыí äуðàí

Switch

  Íèìãýí õàíàòàй уãñðàлòыí ÿíäàí

  Óòаñ (äîõиîëîë, îрц.äóó)

Êàáåлèйí õувààðèлàõ áîêñ

6  Õýðýãлýã÷èйí үүð      , õýðýãлýã÷èйí үүðèйã çààñàí òîî 6 )

F

10

Êàáåлèйí òåлåвèç

  Êàáåлèйí òåлåвèçèйí õýðýãлýã÷èйí үүð

  Õýрýгëýгчийн óгñраëòûн óòаñ

Òåлåфîí õîлáîî

  Õýðýãлýã÷èйí үүð

Êîìïüþòåðèйí ñүлжýý

  Õýðýãлýã÷èйí үүð

FOTШèлýí êàáåлèйí òºãñãºлèйí òºõººðºìж

  Õýрýгëýгчийн óгñраëòûн óòаñ

Ажèãлàлòыí äуðàí

  Õýрýгëýгчийн óгñраëòûн óòаñ

Ãàлыí äîõèîлîл

Áуñàä

19"  Õîëáîîнû òºõººðºìжүүäèйã òîíîãлîõ шүүãýý (Rack-19")

  Ãàлыí äîõèîллыí õÿíàлòыí ñòàíц FACP

Чàíãà ÿðèã÷èйí ñèñòåì

Гýìòýë õяçгаарëагч

Өñг¿¿р ºñг¿¿р

  Зарëан ìýäýýëýгч (õананä óгñраõ)
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Ä/ä Ìàòåðèàëûí ò¿¿âýð Ìàðê Õýìæèõ
íýãæ

Òîî øèðõýã Òàéëáàð

Çýñ äàìæóóëàã÷òàé ÏÝ òóñãààðëàã÷
òàé ÏÝ á¿ðõ¿¿ëòýé 2 ñóäàñòàé(åðäèéí)

Òåëåôîíû õýðýãëýã÷èéí ðîçåòêà

1

2

3

4

5

UTP-2x2x0.5ìì ì 195

RG-11 ø 13

12

14

Òåëåôîí õîëáîî

Êàáåëèéí òåëåâèç

Äàâõðóóäàä óãñðàõ ñàëáàðëàõ
õàéðöàã /4 ÷èãëýë/

ÒÎ1-310 (5-860Ãö)
4 WAY TAP (10äÁ) ø 2

Çýñ äàìæóóëàã÷òàé ÏÝ òóñãààðëàã÷
òàé ÏВ á¿ðõ¿¿ëòýé êîàêñàëь êàáåëь RG 9 ì 150

ÊàÒВ-èéí õýðýãëýã÷èéí ðîçåòêà GAP-1F ø 8

Êàáåëèéí òåëåâèçèéí ºñãºã÷ ø 1

Êîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýýíèé
õýðýãëýã÷èéí ðîçåòêà

Çýñ äàìæóóëàã÷òàé ÏÝ òóñãààðëàã÷
òàé ÏÝ á¿ðõ¿¿ëòýé 8 ñóäàñòàé óòàñ

ø 1

GKP-18F ø 28

UTP -Cat.5e 0.5x4P ì 420

15

Ãàëûí äîõèîëëûí ãàð ìýäýýëýã÷

êîì 1

ø 6

Óòàà ìýäðýõ õýò óëààí òóÿàíû
¿¿ñãýã÷òýé ÃÄ-ûí ìýäýýëýã÷ ø 74

Аâòîìàò çàëãóóð á¿õèé
ãàëûí äîõèîëëûí õ¿ëýýí àâàõ ñòàíö

7

8

Êîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýý èíòåðíåò

Router

Ãàëûí áîëîí õàìãààëàëòûí äîõèîëîë

10

6

Ìàòåðèàëûí ò¿¿âýð /ýхëýë/

16

9

Çýñ äàìæóóëàã÷òàé ÏÝòóñãààðëàã÷-
òàé ÏÝ á¿ðõ¿¿ëòýé òîñîí êàáåëь JF 20x2x0.5ìì ì 30

Êàáåëèéí õóâààðèëàõ áîêñ ø 1

Шèëýí êàáåëèéí òºãñãºëèéí òºõººðºìæ FDF ø 1

20x2

MIG-750

18

19

20

21

Êîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýýíèé
çàíãèëàà (Switch) ø 1Switch 8 port

Äóëààí ìýäðýõ õýò óëààí òóÿàíû
¿¿ñãýã÷òýé ÃÄ-ûí ìýäýýëýã÷ ø 2

Êîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýýíèé
çàíãèëàà (Switch) ø 2Switch 12 port

11
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Òåëåôîíû õóâààðèëàõ õàéðöàã DP-20 (CL-2.10F) ø 1

13
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"320 ХҮҮХДИЙН СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА"
Өвөрхангай аймаг, Хархорин сум

Äîòóóð õîëáîîíû ñòàíö ø 120 õýðýãëýã÷èéí

Шèëýí êàáåëèéí òºãñãºëèéí
òºõººðºìæ ONU ø 1



Óãñðàëòûí íèìãýí õàíàòàé PVC ÿíäàí PVC Ô50ìì ì 50

 Т¿ãø¿¿ðèéí äóóò äîõèî ºãºã÷ ø 3

Àæèãëàëòûí äóðàí

ø 112 ñóâãèéí DVR òºõººðºìæ

ø 7 Дîòîð ñóóðèëóóëàõ õºäºëãººíû
àæèãëàëòûí äóðàí

RG 0.7-0.9 ì 250Д¿ðñèéí кàбеëь

1õ4õ0,6ìì ì 1275
Зýñ äàìæóóëàã÷òàé пîëèýòèëýí

òóñãààðëàã÷òàé óòàñ /еðäèéí, äàí õîñ/

80 äб õ¿ðòýë àâèà
¿¿ñãýõ ÷àäàëòàé

ø 1
Цàõèëãààí òýæýýëèéí øóëóóòãàã÷,

ã¿éäýë õ¿÷äýë бàðèã÷ /UPS/

ø 1Õÿíàëòûí äýëãýö

RV, 20A

21" LCD

Áîñîî øóãàìä

30

31

27

5(PVC-q50ìì)

28

 Õºäºëãººí ìýäðýã÷ ø -

29

Дàâõðûí ñàìбàð 400x600x130ìì ø 5

40

Áóñàä

Óãñðàëòûí íèìãýí õàíàòàé PVC ÿíäàí PVC Ô25ìì ì 2935 Дàëä
óãñðàëòûí

ø 1 Ãàäíà ñóóðèëóóëàõ õºäºëãººíû
àæèãëàëòûí äóðàí

2õ1,5 ì 250Тýæýýëèéí кàбеëь

Чàíãà ÿðèã÷èéí ñèñòеìèéí
óäèðäëàãûí пóëьò

Óãñðàëòûí кàбеëь óòàñ

Тààçàíä óãñàðäàã ÷àíãà ÿðèã÷

Зàõèàëàã÷èéí
 ñîíãîëòîîð кîì 1

ì 8401õ4õ0,6ìì

ø 50

Чàíãà ÿðèã÷èéí ñèñòеì

15W

Ìèкðîôîí

6ø

34

Õàíàíä óãñàðäàã ÷àíãà ÿðèã÷ 9W

1ø

32

35

36

37

38

Ãàëä òýñâýðòýéø 1Үë òàñàëäàõ òýæýýëèéí бëîк

22

Ãýìòýë õÿçãààðëàã÷ 3ø

Өñã¿¿ð ø 1

39

42

33

ìýäðýõ õóðä 0.3ì-1.8ì/ñек
òîãòìîë ã¿éäýë 9.5-16V

500âò

Кàбеëèéí òàâèóð 200ìì L=2ì
/ìеòàëë/ ø 15

Кàбеëèéí òàâèóðûí õîëбîîñ ø 8

43

44
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Router

FDF 

Õîòûí òåëåôîíû îðîëò
Áýëòãýõ í¿õ 200x220x500

        -1,0ì-ò
(PVC-ô110ìì)

Èíòåðíåòèéí îðîëò
Шèëýí кабåëь PVC-Ô110

      - 1,0ì-ò

ONU

КаТВ îðîëò
Шèëýí кабåëь PVC-Ô110

      - 1,0ì-ò

1-
ð 

äа
âõ

аð
2-

ð 
äа

âõ
аð

Switch
1

1

3

1

8

12 port

1
Switch

1 8 port

1

Кабåëèéí
òåëåâèç

Кîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýýÕîòûí òåëåôîí Ãаëûí äîõèîëîë Àæèãëаëòûí дуран

Óãñðаëòûí б¿ä¿¿â÷

2

7/17/5
SS

6/16/6
SS

2/12/4
SS

1/11/3
SS

F

1
7

11

1

5

ÃДДС

JF 20x2x0.5ìì

F UPS

1

20

2

2

Чанга яригчийн ñèñòåì

Óäèðäëаãûí
     ïóëьò

1/2 1/1

ТЭЖЭЭЛ
ÁЛОК

21" өñã¿¿ð

(4)

2(4)

M

2/7 2/1
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6
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ð 
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1

4
Switch

1 12 port

10 2

2/12/4
SS

1/11/3
SS

2 2/6 2/1
F 2

B
A

C
D

Таних
тэмдэг Кабелийн марк

RG 0.7-0.9
UTP-2x2x0.5мм

UTP -Cat.5e 0.5x4P
1х4х0,6мм

КаТВ, Хяналтын камер

Зориулалт

Телефон
Кîìïьþòåðèéí ñ¿ëæýý
Галын дохиолол,Чанга яригч

20 JF-10x2x0.5мм Телефон системд
21 JF-20x2x0.5мм Телефон системд

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

D

D

D

D

C

C

21

D

D

D

D

D

D

20 D

1/7 1/1

3/5 3/1
D

4/3 4/1
D

2/4 2/1
D

3/3 3/1
D

4/3 4/1
D

1/3 1/1
D

3/5 3/1
D

4/2 4/1
D

5/15/2
SS D

4/14/6
SS D

3/13/2
SS D

2/12/4
SS D

8/18/2
HH D

1/11/5
SS D

3/13/3
SS D

4/14/6
SS D

5/15/12
SS D

3/13/5
SS D

4/14/4
SS D

ÃДДС

"320 ХҮҮХДИЙН СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА"
Өвөрхангай аймаг, Хархорин сум



A

10987
5

4321

B

C

D

E

F

6

27

31

1

2
3

4 5

7 6

9

8
10

11
12

13

14

35

29

3633
34

38

32

37

26

25

23

24 22 21

20

28

17

16

40

19

H

I

J

K

G

41

42

15

18

43

39

30

1 ãîíõ
2 âåñòèáþëü
3 ºëã¿¿ð
4 öàéíû ãàçàð
5 õàëóóí öåõ
6 áýëòãýõ öåõ

-

7 óãààëãà
8
9

10 àãóóëàõ

ªÐªªÍÈÉ ÒÎÄÎÐÕÎÉËÎËÒ

ªðººíèé íýð Òàëáàé
/ì.êâ/

ä.ä

11
àæèë÷äûí õóâöàñ ñîëèõ12
äóø, àðèóí öýâðèéí ºðºº13

ãîíõ

14

à÷èæ áóóëãàõ òàëáàé

15
16
17
18

øàòíû õîíãèë

19

àðèóí öýâðèéí ºðºº

20 ¿éë÷èëãýýíèé àæèë÷èä
21 áàãø íàð
22 çàõèðàë

23 õ¿ëýýëãèéí ºðºº
24 ýì÷èéí ºðºº
25 õ¿ì¿¿íëýãèéí àæèëòàí
26 åðºíõèé ìåíåæåð
27 øàòíû õîíãèë
28 õîíãèë
29
30 öàõèëãààíû ºðºº
31

äóëààíû óçåëü

37

32
ãîíõ

33
ðåêðåàö

34
àðèóí öýâðèéí ºðºº

35
36

áýëòãýë àíãè

õºðã¿¿ðò àãóóëàõ

ìàñòåðèéí ºðºº
õºäºëìºðèéí êàáèíåò

Àæèë÷äûí à/ö ºðºº /ýì/
Àæèë÷äûí à/ö ºðºº /ýð/

àðèóí öýâðèéí ºðºº

38
39

àãóóëàõ
áýëòãýë àíãè
àãóóëàõ

5.1
100.8
18.4
63.7
18.3
7.3
9.7
2.0
3.6
6.7
6.4
5.7
2.4

4.4
50.4

21.0
24.9
2.9
2.8
3.4
28.4
18.2

4.7
12.1
16.2
12.1
15.3
31.8
11.1
4.4
2.8
28.8
3.7
3.7
51.4
5.5
51.5
3.9

Õºäºëìºðèéí áýðõøýýëòýé
èðãýäèéí àðèóí öýâðèéí ºðºº

4.540

41
42

Õóâöàñ ñîëèõ
Õóâöàñ ñîëèõ

10.4
10.4

Спîðò çààë 437.6

Õîëáîî äîõèîëëûí өðөө 4.2

43
1132.6
2405.5

Äàâõðûí íèéò
Íèéò
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